
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2013 C.S.F GEOGRAFIA

Turno

El Presidente

Agustín Tomás De Villar Iglesias

La Secretaria

Mercedes Martín Sánchez

Sevilla, el día de la firma.

BENABENT BURGER LAUREANO

BURRUECO AGUILERA JESUS

COPANO ORTIZ LUIS

DELGADO ARCE MARINA

FERNANDEZ RIVERA FRANCISCO JAVIER

GARCIA RICCA FRANCISCO JAVIER

HERRERA SANCHEZ JAVIER

PALOMO FERNANDEZ ALBERTO

PRIETO CAMPOS ANTONIO

RIOS GALLARDO JOSE

ROMAN PEREZ BLANCO JUAN IVAN

SOLIS BECERRA FRANCISCO JESUS

SOLIS LOPEZ RUBEN FRANCISCO

TORRES PEREZ ANGEL

***8235**

***2261**

***1125**

***3732**

***2199**

***9090**

***9183**

***1553**

***1086**

***0908**

***6716**

***2903**

***0048**

***4044**

   19,4250

   27,3750

   23,0250

   24,7500

   19,8750

   15,1500

   26,2500

   19,8750

   15,4500

   22,1250

   22,5000

   15,2250

   15,3750

   19,5000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MERCEDES MARTIN SANCHEZ 07/03/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmGMXZWHNEKML9J7ZN5D23M6QQR PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmGMXZWHNEKML9J7ZN5D23M6QQR

		2025-03-07T12:47:08+0100
	DE VILLAR IGLESIAS AGUSTIN TOMAS - 32031899Y




