



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2013 C.S.F GEOGRAFIA

Fecha de realización del ejercicio: 01/02/2025

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***8235**	BENABENT BURGER LAUREANO	01	19,4250
***2261**	BURRUECO AGUILERA JESUS	01	27,3750
***1125**	COPANO ORTIZ LUIS	01	23,0250
***3732**	DELGADO ARCE MARINA	01	24,7500
***2199**	FERNANDEZ RIVERA FRANCISCO JAVIER	01	19,8750
***9090**	GARCIA RICCA FRANCISCO JAVIER	01	15,1500
***9183**	HERRERA SANCHEZ JAVIER	01	26,2500
***1553**	PALOMO FERNANDEZ ALBERTO	01	19,8750
***1086**	PRIETO CAMPOS ANTONIO	01	15,4500
***0908**	RIOS GALLARDO JOSE	01	22,1250
***6716**	ROMAN PEREZ BLANCO JUAN IVAN	01	22,5000
***2903**	SOLIS BECERRA FRANCISCO JESUS	01	15,2250
***0048**	SOLIS LOPEZ RUBEN FRANCISCO	01	15,3750
***4044**	TORRES PEREZ ANGEL	01	19,5000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Agustín Tomás De Villar Iglesias

Mercedes Martín Sánchez

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MERCEDES MARTIN SANCHEZ	07/03/2025	
VERIFICACIÓN	Pk2jmGMXZWHNEKML9J7ZN5D23M6QQR	PÁG. 1/1	

